



報道機関 各位

記者発表資料

令和3年7月27日(火)

問い合わせ先:都心整備課

課長: 蓮見

担当:岡井、榎本

電話:829-1577

内線:3443

(仮称) 浦和駅周辺まちづくりビジョン有識者懇話会を開催します

さいたま市では、(仮称)浦和駅周辺まちづくりビジョンの策定に向け、「(仮称)浦和駅周辺まちづくりビジョン有識者懇話会」を開催いたします。

1 目的

まちづくりビジョンの検討に際し、目指すべきまちの将来像やまちづくりのテーマなどについて、有識者の方々や地域の代表の方々から、様々な観点でご意見を伺うことを目的としております。

2 日時

令和3年8月28日(土) 13時30分~15時00分

3 会場

さいたま市青少年宇宙科学館(浦和区駒場2-3-45)

4 傍聴人数

150人程度(抽選)※抽選結果は申し込みの方全員にお知らせいたします。

5 有識者懇話会 委員一覧

会長 隈 研吾 氏(建築家)

安藤 梢 氏(三菱重工浦和レッズレディース選手)

市川 淳平 氏(さいたま市浦和商店会連合会 副会長)

坂井 貴文 氏(埼玉大学学長)

田口 裕基 氏(株式会社三越伊勢丹 伊勢丹浦和店店長)

鳥羽 三男 氏(東日本旅客鉄道株式会社 浦和駅長)

廣瀬 通孝 氏(東京大学名誉教授)

向井 亜紀 氏(タレント)

安河内 真美 氏(古美術鑑定士)

6 申し込み方法

右のQRコードから専用ページにアクセスまたはFAXでのお申し込みが可能です。FAXの場合は行事名、住所、氏名、連絡先(電話番号、ファクス番号)を記載の上、都心整備課(FAX:048-829-1937)まで送付ください。



お中込みはこちらの QR コードから!

なお、応募期間はいずれの応募方法も令和3年8月2日(月)から令和3年8月13日(金)までとなります。

7 その他

有識者懇話会に先立ちまして、会長である隈研吾氏とのキックオフスペシャルトークセッションを行いました。詳しくは右のQRコードから。(フルバージョンの動画は後日公開予定です。)



対談はこちらの QR コードから!